Janou Dudkovou, Filipova 22, 635 00 Brno.  

2. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemek uvedený v čl. I. této 
smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství a kupující tento pozemek kupuje a přijímá   
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.400 Kč (slovy: 
padesáttisícčtyřista korun českých). Dodání pozemku je dle ustanovení § 56 zákona            
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od 

daně z přidané hodnoty (dále jen „zákon   o DPH“). 
3. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle odst.